МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ДР 77442 № 22-7
г. Омск

О внесении измененияв приказ Министерства строительства
Омской области от 2 июня 2023 года № 45-п

1. Приложение № | "Список ветеранов боевых действий, нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
(далее — нуждающиеся в жилых помещениях), проживающих на территории
Омской области, принимавших участие в боевых действиях в Афганистане
с апреля 1978 года по 15 февраля 1989 года, выполнении задач в условиях
вооруженного конфликта в Чеченской Республике и на прилегающих к ней
территориях Российской Федерации, отнесенных к зоне вооруженного
конфликта, с декабря 1994 года по декабрь 1996 года, выполнении задач в ходе
контртеррористических операций на территории Северо-Кавказского региона
с августа 1999 года, выполнении специальных задач на территории Сирийской
Арабской Республики с 30 сентября 2015 года, выполнении задач в ходе
специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной
Республики и Луганской Народной Республики с 24 февраля 2022 года (далее —

боевые действия) и ставших инвалидами вследствие ранения, контузии, увечья
или заболевания, полученных в районах боевых действий в период боевых
действий, а также нуждающихся в жилых помещениях и проживающих
на территории Омской области членов семьи погибшего (умершего)
в результате боевых действий ветерана боевых действий либо
военнослужащего, признанного в установленном порядке пропавшим без вести
в районе боевых действий, претендующих на получение социальной выплаты
за счет средств областного бюджета в целях оплаты стоимости жилого
помещения в планируемом году" к приказу Министерства строительства
Омской области от 2 июня 2023 года № 45-п изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его
официального опубликования.

Министр Е А.В. Рашко

(и
`ях)

(ах)

1яленшчя|ичиоо

зонэць

хозя

|иловиоо

иомоио

иончиеипоэ

и120ННэя12002

|винэнзеаиАойео

иизлоиэЕ

виэьоеа

я

коолотвтохен

оон

тв

чтетличя

х19Я200

НЕЧЭля

вии

ввиэвнаии4ц

‘винэшэион

оне.

0
я

вдэизва

эицовьА

изиинийц

“винэтэион

ологиж

игетюони

|лэъА

ичнтикиж

э12ьэе4

иди

ха4олох

я

‘иизгоиэг

ологиж

чпетони

|иэтоо

иоиэеминее|ен

ихяонезооц

ваточиотиж

ичиовеачтиьл|кинэпжоа

х99200

винопочои

кенчиеиний(

Чэиева

ее

елээи

ээ4ту

‘ИЧИЗ

961205)

1

олэзи

и

гоиаэ|

киаолэие

У

"О

ИФ

2%

(изоекоо

иохэмо

вяточиотиодто

оязофэзоиний{

/
изовиоо

иохзио

эинеаоте490

эончиепипинАи)}

он

АШОл

коиэАдинеги

а

винэшэион

ологиж

итэодиол

1члегио

хигоп

а

вложит

олонлегоо

чл

1эьо

ве

1аеничя

иончгеипо

эинзьАгон

ен

хишоАГнэлэ4и

‘иизтэиэг

х193200

ЭНОИЕ4

я
илээя

=90

иинтяеноЧи

эзи

кон

монногаонегоА

я

олонненси@т

‘олотежАгооннэоя

одиг

ииятоиэи

х199300

внеЧолоч

ииялоиаг

х19яэ00

элелчгА

594

а

(олэш@эиА)}

олэтоилон

ичиээ

яонэгь

илэеггоо

иолэйо

ииботиа

эт.

вн

хитотезижойн

и

хвинэшэмоп

хчгиж

я

кохинтоегжАн

жует

в

‘ииалзиэг

х193

300

поифэн

я

ниялоног

х193200

хеноиЕ4

я

хчнновАгоп

‘винезогодвЕ

иги

вчьэчА

‘иизАТНОХ

‘виноне4

эизлотокоя

ииегигеани

хипеяе1о

и

(БизлЗиЭк

9199300

—

зо)

2110.1

2205

виеЧяэф

5
>

ихикоАпээ4

ионгоден

иохонечА

г
и

ихигоАноэа

ионтоден

иохпоног

ччние

Яя

д

хкидоли@

1.
ен

иипе@эпо

ионнэоч

ионагвипэно

эпох

я
ьене$

иинонгошчя

‘вол

$105

кЧовлиз

(5

э

инигоАнээ4

номов

Чу

иохэии4ио

иидолиЯ

42.

вн

вене

хчнчивипэно

иинонгошая

‘ео

666

[
ВтоАляе

э

еноилод

олозсехяву

-04эяэ

иидотид

дол

ен

иипедэно

хихээьитоидо

ал

Атнох

эгох

я

ьепеЕ

иинонтгошча

‘етот

9661

ч4овхэг

оп

еГо

уб6т

в9дехэг

2

‘вачикфнох

олоннэжАдо00я

Эно:

я

ханноээнло

‘иипедэгоф

иохэииэ2о4

хвидолид

91

иэн

х

хишеелогийи

ен

и

энигоАнээа

иохмэновэн

ч

вилигфнох

олониэжАо0з

хвияогэА

я

ьепе$

иинонгошач

‘10

686Е

вивЧяэф

$1

он

етот

3161

вгодие

э

энелоинеафу

я

хкизтоиог

х194э00

а

эиловь

А

хитшявииний

‘и1.е1г00

иохэиО

иидоти9

эт

ен

хиттотезижоди

‘(хвинэшойон

хчгиж

я

возишогетжАн

—

ээгег)

вииен

олончиеипо»

иедозотог

оп

хчиэвнтаегоого4и

‘хкинатэион

хичгиж

я

вэхитогегжАн

‘ииятоног

х19я200

зонедолоя

ОИ

его

"

"

ОИФ
(опик

зоннаБойонкоци)}

чиолинояохАа
`СУИЖаняе

д

ц-сф

5
его4

5с0с

внаи

со

илоеноо

иояэиО

езточногио

о

езло4элоиний\

АзвхиЯи

я

|ам
эинэжоки

|,

2777

ЗИ“

итоеноо

иохэио

вяточкотио4ю

еятоазлоинии|

Авехийн

х

эинэжогиа